
www.spzozparczew.pl  08.01.2016                   str. 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 185595-2015 z dnia 2015-12-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Parczew 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa Aparatu do znieczuleń ogólnych i Histeroskopu 

kompaktowego dla SPZOZ w Parczewie, tj. urządzeń medycznych wraz z zainstalowaniem, 

uruchomieniem ww. sprzętu i przeszkoleniem personelu Samodzielnego... 

Termin składania ofert: 2015-12-29  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Parczew: Dostawa Aparatu do znieczuleń ogólnych i Histeroskopu kompaktowego dla 

SPZOZ w Parczewie 

Numer ogłoszenia: 1287 - 2016; data zamieszczenia: 08.01.2016 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 185595 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 

136, 21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa Aparatu do znieczuleń 

ogólnych i Histeroskopu kompaktowego dla SPZOZ w Parczewie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 

Aparatu do znieczuleń ogólnych i Histeroskopu kompaktowego dla SPZOZ w Parczewie, tj. 

urządzeń medycznych wraz z zainstalowaniem, uruchomieniem ww. sprzętu i przeszkoleniem 

personelu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie w podziale 

na 2 zadania: a) Zadanie nr 1 - Aparat do znieczulenia ogólnego b) Zadanie nr 2 - Histeroskop 

kompaktowy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://www.spzozparczew.pl/
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=185595&rok=2015-12-16


www.spzozparczew.pl  08.01.2016                   str. 2 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: Histeroskop kompaktowy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MEDFinance S.A., Al. Piłsudskiego 76, 90-330 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82870,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 84940,00  

 Oferta z najniższą ceną: 84940,00 / Oferta z najwyższą ceną: 84940,00  

 Waluta: PLN . 

 

 
 

 

     Podpisał:  

          DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 
 Zakładu Opieki Zdrowotnej  
          w Parczewie    

    mgr Janusz Hordejuk 

 

 

http://www.spzozparczew.pl/

